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Surface brute 
Surface utile 
Longueur 
Largeur 
Espace scénique > L: 6,43m P: 5,5m
Hauteur sous plafond salle 
Hauteur sous plafond scène 
Hauteur sous structure
Hauteur scène
Longueur bar

Debout en concert
Debout en cocktail
Assis en théâtre
Cabaret 

Climatisation / chauffage
Salle insonorisée
Niveau sonore d'utilisation maximal 
Occultation possible 
Sanitaires (homme / femme / handicapé)
Espace cuisine - office de réchauffage
Loge
Vestiaire
Revêtement du sol 
Internet haut débit / wifi  limité

Dans la salle 
Pour le son 
Pour la lumière

Enceintes Q10  d&b audiotechnik
Enceintes Qi-SUB d&b audiotechnik
Enceintes E8 d&b audiotechnik
Amplificateurs D12 d&b audiotechnik
Interface USB/CanBus Iso R60

Yamaha DM7 V5.81

BSS BLU 50 
Preventec Sensibel Triple One 

Enceintes M4 d&b audiotechnik

17,70 m
13,90 m

Informations générales 

Electricité disponible (à valider avec les responsables techniques et son)

oui

35,36 m2

250 pax

oui

15m2

7

3
4

1

LE CLUB 
Salle insonorisée, climatisée et modulabe (concert, dancefloor ou cabaret), avec une scène de 35m2, bar, vestiaire, équipements 
techniques son, lumière et vidéo

450 m2
221 m2

102 dB
oui

3,05 à 3,35 m
2,55 m
2,70 m
0,73 m

100 pax

480 pax

 12m 

80 pax

Dimensions (cf. plan des espaces cotés)

Configurations possibles

1 PC 32A mono /  4PC 16A dom sur scène / 4 PC 16A dom sur tableau électrique régie son

6

Son retour / Monitoring

1
Limiteur / Limiter :  102 dBA

Console / Desk

8

Patch déporté RIO 32in / 16 out / 4 out AES 

 2 lignes triphasées 32A / 2 multipaires 8 circuits épanouis / 2 gradateurs 2,2 kW

oui

Son façade / F.O.H

500 pax

oui
parquet

5 PC 16A domestique

non

Equipement son 

mailto:regie@labellevilloise.com


Amplificateurs D12 d&b audiotechnik

Reverb 4000 tc electronics
M3000  tc electronics
D-TWO  tc electronics

Beta 91A
Beta 52A
TG D71c 
KSM137/SL
C 214 
e904
MD421-II
M 88
e906
C 636 
C535 EB
SM58-LCE
SM57-LCE
Beta 58A
Beta 57A
Beta 87A
E 835 S 

AR133 BSS D.I
Radial J48 D.I
Radial ProD2 Stereo D.I

Grands pieds micro embase ronde perchette téléscopique K&M
Grands pieds micros perchette téléscopique K&M
Petits pieds micros perchette téléscopique K&M

2
2

RANE 68 1

Elément de structure triangulaire - Prolyte element X30 - L = 5,50m 3

Projecteurs façade
PAR 56 court - 500 W 2
Projecteurs salle
STRIP LED 5
LEDBEAM ROBE RGBW 200W 4
Projecteurs latéraux
SHOWTEC Sunstrip Active DMX 1 à cour – 1 à jardin
STRIP LED 2
PAR LED OXO RGBW 1 à cour – 1 à jardin
Projecteurs contre
LEDBEAM ROBE RGBW 200W 4
PAR LED OXO RGBW 4
CLUB SPOT ROBE 2
STRIP LED 3

Accroches

Equipement lumière

6

20

Mixettes (sur demande, nous consulter)
Pioneer XDJ-700 2

Pioneer DJM-A9
Pioneer DJM-900 NEXUS  (ce ne sont pas des Nexus 2) 

Pioneer CDJ-2000 NEXUS (ce ne sont pas des Nexus 2) 2

5

17

9

20

4

2

3
2

2

3

1

3

1

1

2

1

9

2

Effets / Effects
1

1
1

1
Micros / Mike (sur demande, nous consulter) > parc micro pour l'ensemble des espaces

3

1
1

1

2

Platines (sur demande, nous consulter)
Platine vynile Technics MK2 SL1200 (sans les cellule s) 
Pioneer CDJ-3000



SHOWTEC Sunstrip Active DMX 4
Console 
GrandMa Dot2 XL-F 1
Bloc de puissance
STAGER FDE - 6 circuits - 2,3 kW 2
Eclairage Ambiance
PAR 20 4
Divers projecteurs, lampes de bar...
Equipement vidéo
Ecran Toshiba 55'' sur roulette 2 (Loft ou Forum ou SAS)
Mobilier
cf. catalogue mobilier 


	LE CLUB OK

